
 Troppen, høsten 2018 

 Forslag - 2018-10-15 

Terminliste NB! Det blir alltid endringer i programmet, særlig seint i terminen, så følg med på www.3skien.no. 
Det er førerpatruljemøte hver første tirsdag i måneden rett etter troppsmøtet. 

 Dato Arrangement Sted og tid Diverse 
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-19. (Sommerferie)   
18.-19. Ledertur Speiderhytta (Roverne fra 17.?) 
21.    
25.-26. Førerpatruljetur Speiderglimt  
28. Spesialmøte ute Ute ved Huset 18.00-19.30 Oppstart for gamle og nye speidere 
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1.-2. Høsthaik Oppmøte på Huset 09.00 Skiensspeiderne. Nærmere beskjed. 
1.-2. Natt i naturen Svanstul FNF Telemark, Grenland Friluftsråd m.fl. 
2. Kom-deg-ut-dagen Svanstul FNF Telemark, Grenland Friluftsråd m.fl. 
4. Troppsmøte ute Fritidsparken 18.00-20.00  
4. Førerpatruljemøte Fritidsparken 20.00-21.00  
8.-9.    
11. Patruljemøter ute 18.00-20.00  
14.-16. Femkamp  Skien fritidspark 
18. Møte for ledere/rovere Huset 18.00-20.00 Forberedelse til Hjellevannet rundt 
19. Peffkurs 2 Herøya kirke 18.00-21.00 For dere som har fullført Peff 1 
20. Hjellevannet rundt 18.00-21.00 Del av kretsens hundreårsfeiring 
22.-23.    
25. Patruljekonkurranse ute Åletjern, 18.00-20.00  
28.-30. Peffkurs 2 Speiderglimt, Oklungen For dere som har fullført Peff 1 
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2. Troppsmøte inne Huset (stort rom) 18.00-19.30  
2. Førerpatruljemøte ute 20.00-21.00  
6.-7. Trøkk 21 Egen invitasjon NB! Første helg i høstferien 
6.-14. (Høstferie)   
16. Patruljemøter inne Huset (4 smårom) 18.00-19.30  
16. Kretsting  Valgte representanter fra gruppa 
20.-21. Gruppetur Speiderhytta ved Heivannet Patruljene går inn fra hver sin kant 
21. Speiderhyttas dag Speiderhytta ved Heivannet For familie av speidere og alle som er glade i hytta 
23. Patruljemøter ute 18.00-20.00  
27.-28.    
30. Patruljekonkurranse ute 18.00-20.00  
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3.-4.    
6. Troppsmøte inne Huset (stort rom) 18.00-19.30  
6. Førerpatruljemøte Huset 19.30-20.30  
10.-11.    
13. Patruljemøter inne Huset (4 smårom) 18.00-19.30  
17.-18.    
18 Kirkesøndag Skien kirke 10.45-12.00 Speiderdrakt. Kirkekaffe etterpå. 
20. Patruljemøter ute 18.00-20.00  
24-25. Troppstur   
27. Julemøte Huset (Storsalen) 18.00-21.00 Foreldrelaget. Gjester slipper inn 18.30. 
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1.-2.    
4. Spesialmøte Eventyrfabrikken 18.00-20.00 Gratis for medlemmer 
8.-9. Førerpatruljetur   
11.    
22. (Juleferie)   

Ja
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1.   
5.-6. Ledertur Speiderhytta  
8. Juletrefest i skogen Solumsmarka 18.00-20.00 Sitteunderlag, kopp, grøtbolle, skje, juletrepynt 
15. Troppsmøte inne Huset (stort rom) 18.00-19.30  

Juni
-juli 

29.- 
6. 

Kretsleir Lunde  



 Troppen, høsten 2018 

 Forslag - 2018-10-15 

Lederliste lederne@3skien.no 

Gruppeledelse:    gruppeledelsen@3skien.no 
Gruppeleder Reidulf Tangen Marcus Thranes gate sør 3 91 31 03 08 gruppeleder@3skien.no 
Gruppeassistenter Jan Terje Olsen Hubrovegen 42 90 77 15 90 jan.terje.olsen@3skien.no 
 Hanne Birte Hulløen Hans Houens gate 20 90 17 67 96 hanne.birte.hulloen@3skien.no 
Hyttemester Bent Kvelland Rundåsvegen 14 90 11 93 09 speiderhytta@3skien.no 
Kasserer Katrine Lunden Tømmerlensa 4 99 56 92 75 kasserer@3skien.no 
Troppsledelse:    troppsstaben@3skien.no 
Troppsleder Trond Engen Tomtegata 64 90 91 53 25 troppsleder@3skien.no 
Troppsassistenter Steinar Sandøy Olea Crøgers veg 17 99 69 11 29 steinar.sandoey@3skien.no 
 Lars Ødesneltvedt Løbergvegen 29 90 71 10 63 lars.oedesneltvedt@3skien.no 
 Twan Bogers Gjærumvegen 237 90 80 38 82 twan.bogers@3skien.no 
 Enny Balać Ola Hanssons veg 16A 47 23 93 10 enny.balac@3skien.no 
Troppshjelpere Espen Follaug Løbergvegen 55 90 61 09 08 espen.follaug@3skien.no 
 Martine Elseth Skjelbredvegen 354 90 94 85 90 martine.elseth@3skien.no 
 Mari Madsø Engen Tomtegata 64 90 22 61 81 mari.engen@3skien.no 
 Andreas Lassen Hansen Vinkelgata 4 48 13 39 04 andreas.lassen.hansen@3skien.no 
 Alexander Klusmeier Saudegata øst 10 47 45 86 91 alexander.klusmeier@3skien.no 
 

Troppsledelsen svarer på telefoner og tekstmeldinger fra de fleste men sender ikke beskjeder til enkeltspeidere på mobil (unntatt hvis alt 
annet svikter).  


